



(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

แผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน

รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0601 ตอน หนองน้ำเขียว - ปางเคาะ ตอน 1

ระหว่าง กม.366+215- กม.366+565

งบประมาณตามแผน - บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 8,431 คัน / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ คค 06014 /

ลงวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานทิวหรือ Concert Barriers Type "II" และตกแต่งพร้อมปรับพื้นที่ที่ทับ	แห่ง	11	630.00	6,930.00	1.3592	856.30	856.00	9,416.00	
2	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งสูง 9.00 ม. คิวโวลต์ขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105)	ต้น	11	24,466.05	269,126.55	1.3592	33,254.26	33,254.00	365,794.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	<b>276,056.55</b>			รวม	<b>375,210.00</b>	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. บิ๊ม ปตท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาระหว่าง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นเงินประกันผลงานหัก 0%

( สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน )

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ

(นายสาคร ชุ่มเชย)

รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม ..... กรรมการ

(นายประพันธ์ ปิงฟอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ..... กรรมการ

(นางสาวอารณ์ศิลป์ กันฉีกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ หพ.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายประสพชัย ปรารักษ์ทอง)

ผอ.ขท.แพร่